签批盖章 马松伟
等级 特急 民航报发明电 匚2018〕 418号

关于举办201s中欧肮空高端对话会的通知

民航各地区管理局,空管局,各运输 (通用 )航空、服务保障公
司,各机场公司,直属各单位,各协会及有关单位 :

为了持续推动中欧航空合作发展,贯彻⒛18全国民航工作会

议精神,持续落实民航局冯正霖局长关于中欧民航合作的讲话精
神,加快推动民航高质量发展,由 中国民航报社和英国国际航空
研究院联合主办的⒛18中 欧航空高端对话会定于⒛18年 5月

23-25日 在北京举行。现将会议有关事项通知如下:

一、会议组织。本届会议由中国民航报社与英国国际航空研

究院 (IAR)联合主办。

二、会议主题。本届会议以
“
创新 合作 共赢

”
为主题,深

入研讨中欧航线市场开发、辅营收益与忠诚度计划、航班准点率

与运行效率提升等热点议题,旨在搭建中欧航企沟通平台,提升
企业决策效率、激发市场潜能,推动中欧民航在合作共赢的基础
上全面发展。

共 6页

三、会议时间、地点。5月 23日 报到,24日 全天会议,25日 离

会。会议期间,安排南航、海航等单位与欧洲主要机场代表举行

圆桌会谈。

举办地点:北京首都机场希尔顿酒店秦汉厅。

地址:北京市顺义区首都机场3号航站楼三经路1号。

电诉多: 010-64588888。

四、会议形式及参会嘉宾。会议以主题演讲、话题讨论、互

动交流为主要形式。会议将邀请中欧民航业高层和专家学者作主

题发言,探讨航空发展趋势及热点话题,邀请民航系统主管部门

领导、航空公司和机场负责人、欧洲主要航空公司和机场高层管

理人员作专题发言。

国内航空公司、机场等分管战略规划、市场营销、投资、国

际合作、运行管理业务的负责人、民航科研院所、高校等企事业

单位负责人、60位欧洲航空业代表将参加会议,预计参会嘉宾约
200人。

五、请于⒛18年 5月 18日 前将参会人员名单及航班信 J惑发邮件

或传真至民航报社,5月 23日 到北京首都机场希尔顿酒店大堂报到

(首都机场T2、 T3航站楼均有希尔顿酒店接站巴士 )。

六、会议按每人18O0元 (不含住宿 )、 2800元 (含 2晚住宿 )

标准收取费用,住宿标准为双人间 (单人间需另加收1000元 ),

请于5月 18日 前将会议费汇入民航报社银行账户。

中国民航报社

工商银行十里河支行

名

行户

户

开

-2-

+K  乓升: 0200 0494 0920 0069965

联系人:张超华 付琦
010工87387140  87387089

010-67354427

电话 :

传真:

E-mai1∶  Geas2018@126。 com

主办单位:民航报社 电话:010ˉST3STO89

⋯3-

臼0
0
.
°

d
d
◎

∞H
0
㈧

∞
㈤
Φ
ハ

〓H
〓

ω日l
㈤

卜
㈧
寸
寸
∽
〓
卜
°l0
H
0

°慰
驿
娱
峡
皿
艹
刚
造
量
串
J
粼

筲
瞰
胆
振
血
℃
叹
∽屮
槊
照
司
〓赋
迦

⒍鬯
:
r
∞

^
窨

〓
∞P
叩

0
〓

〓凇

J

°蕾
璎
锑
眯
矧
帏
^
《

苌
鄄
蚺
沂
郸
赋
不
怒

剁

婶

腮
谂
巛

睁

蚁

崧
娟
以
释

臧
迎

K
辽

胀
巛

⌒唰
巛
邺
ˇ

账
巛
双
舯
崧
璎
繁
账
米
即
蚁

枣
怼
账
群 凇

田

嗦

爵

卩
一
捋

世

肼

恶
罨

、蹋
掣

尿
趔

岬

瑕

<
账

群

桊
岬

世
肼
槠
扌

髁
蝉
驿
郁
热
巛
取
丧
酱
恤
创
壕
甾
吾
㈤

R

H
寺

圭

附件2

⒛18中欧航空高端对话会参会代表分配名单

单 位 参会代表 名 额

民航局空管局

各地区管理局、空管局

单位领导 1人

职能部门负责人及主管 2人

各航空运输公司

公司领导 1人

职能部门负责人及主管 (含各分

公司,请集团公司通知)
2人

各机场集团 (管理)公司

公司领导 1人

职能部门负责人及主管 2人

信息集团、航油集团、

航材集团

公司领导 1人

职能部门负责人及主管 2人

民航局直属单位、学院

单位领导 l人

职能部门负责人及主管 2人

行业协会

单位领导 1人

职能部门负责人及主管 2人

附件3

⒛18中欧航空高端对话会欧洲意向参会单位

|苒:鲫 |牌簧

l 国际航协 ’

〃 英国爱丁堡机场 41 拉脱维亚里加国际机场

0
乙 芬兰航空 22 英国格拉斯哥机场 42 意大利罗马机场

3 俄罗斯航空 23 法国巴黎机场集团 43 意大利米兰机场

4 亚洲航空集团 24 德国法兰克福机场 44 意大利威尼斯机场

5 英国航空 25 德国汉堡机场 45 俄罗斯莫斯科机场

6 荷兰皇家航空 26 德国慕尼黑机场 46 俄罗斯圣彼得堡机场

7
J 维珍航空 27 德国柏林机场 47 葡萄牙机场集团

8 奥地利航空 28 荷兰史基辅机场 48 塞尔维亚贝尔格莱德机场

9 乌克兰国际航空 29 挪威机场集团 49 西班牙马德里机场

10 阿斯塔纳航空 30 挪威企业创新局 50 西班牙巴塞罗那机场

L0T波兰航空 31 芬兰机场集团 51 阿联酋迪拜杌场

’

~ 奥林匹克航空 32 爱尔兰都柏林机场 52 土耳其机场集团

13 爱尔兰航空发展公司 33 爱尔兰香农机场 53 加拿大驻中国领事馆

14 阿联酋航空 刀
△
0
0 比利时布鲁塞尔机场 54 英国驻中国领事馆

15 英国希斯罗机场 35 巴塞尔欧洲机场 55 0AG

16 英国盖威克机场 36 丹麦哥本哈根机场

17 英国斯坦斯特德机场 37 希腊雅典机场

18 英国伯明翰机场 38 奥地利维也纳机场

19 曼彻斯特中国论坛 39 波兰华沙机场

20 英国曼彻斯特机场 40 瑞典斯德哥尔摩机场